
Uchwała Nr 18/2018 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 28 listopada 2018 roku 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia Regulaminu Organizacyjnego Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu. 

 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 7 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 

(Dz. U. z 2018 r. poz. 913 ze zm.) Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala, co 

następuje: 

§ 1. 

W Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego 

w Poznaniu stanowiącym załącznik do uchwały Nr 5314/2018 Zarządu Województwa 

Wielkopolskiego z dnia 18 maja 2018 roku w sprawie: ustalenia Regulaminu Organizacyjnego 

Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu, zmienionym uchwałą 

Nr 5682/2018 z dnia 26 lipca 2018 roku, uchwałą Nr 5710/2018 z dnia 2 sierpnia 2018 roku, 

uchwałą Nr 5885/2018 z dnia 20 września 2018 roku, uchwałą Nr 6037/2018 z dnia  

18 października 2018 roku oraz uchwałą Nr 6109/2018 z dnia 15 listopada 2018 roku, 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 3 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Przy prowadzeniu korespondencji, Departamenty stosują się do postanowień Instrukcji 

Kancelaryjnej dla organów samorządu województwa oraz jednolitego rzeczowego wykazu akt, 

używając przy znakowaniu spraw i pism następujących symboli: 

 

Zarząd ”ZW” 

Marszałek „ZW-I” 

Wicemarszałek „ZW-II” 

Wicemarszałek „ZW-III 

Członek Zarządu „ZW-IV” 

Członek Zarządu „ZW-V” 

Skarbnik Województwa 

Sekretarz Województwa 

Gabinet Marszałka 

Kancelaria Sejmiku 

Biuro Audytu Wewnętrznego 

Biuro Certyfikacji i Windykacji 

Biuro Geodety Województwa 

Biuro Informacyjne Województwa Wielkopolskiego w Brukseli 

Biuro Nadzoru Inwestycyjnego 

Biuro Nadzoru Właścicielskiego 

„SW” 

„SEW” 

„GM” 

„KS” 

„BA” 

„BCW” 

„BGW” 

„BIWW” 

„BI” 

„BNW” 



Biuro Ochrony Informacji Niejawnych i Zarządzania Kryzysowego 

Biuro Prawne 

Biuro Współpracy Międzynarodowej 

Biuro Zamówień Publicznych 

Departament Administracyjny 

Departament Edukacji i Nauki 

Departament Finansów 

Departament Gospodarki Mieniem  

Departament Gospodarki 

Departament Infrastruktury 

Departament Kontroli 

Departament Kultury 

Departament Organizacyjny i Kadr 

Departament Polityki Regionalnej 

Departament Programów Rozwoju Obszarów Wiejskich 

Departament Rolnictwa i Rozwoju Wsi 

Departament Sportu i Turystyki 

Departament Środowiska 

Departament Wdrażania Europejskiego Funduszu Społecznego 

Departament Wdrażania Programu Regionalnego 

Departament Transportu 

„BOIN” 

“BP” 

„BWM” 

„BZP” 

„DA” 

„DE” 

„DF” 

    „DG” 

 „DRG” 

„DI” 

„DKO” 

„DK” 

„DO” 

„DPR” 

„DOW” 

„DR” 

„DS” 

„DSR” 

„DEFS” 

„DWP” 

„DT” 

Departament Zdrowia 

Biuro Rzecznika Funduszy Europejskich 

„DZ” 

„RFE” 

 

2) § 6 ust. 5 otrzymuje brzmienie: 

„5. Marszałek, Wicemarszałkowie Województwa oraz Członkowie Zarządu Województwa są 

odpowiedzialni za współpracę ze spółkami prawa handlowego z udziałem Samorządu 

Województwa Wielkopolskiego zgodnie z podziałem określonym w załączniku Nr 3 do 

Regulaminu.” 
 

3) § 9 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Urząd dzieli się na niżej wymienione departamenty, biura i inne komórki organizacyjne: 

1) Gabinet Marszałka, 

2) Kancelaria Sejmiku, 

3) Biuro Audytu Wewnętrznego, 

4) Biuro Certyfikacji i Windykacji, 

5) Biuro Geodety Województwa, 

6) Biuro Informacyjne Województwa Wielkopolskiego w Brukseli, 

7) Biuro Nadzoru Inwestycyjnego,  

8) Biuro Nadzoru Właścicielskiego, 

9) Biuro Ochrony Informacji Niejawnych i Zarządzania Kryzysowego, 

10) Biuro Prawne, 

11) Biuro Współpracy Międzynarodowej, 

12) Biuro Zamówień Publicznych, 

13) Departament Administracyjny, 

14) Departament Edukacji i Nauki, 

15) Departament Finansów, 

16) Departament Gospodarki Mieniem,  

17) Departament Gospodarki, 



18) Departament Infrastruktury, 

19) Departament Kontroli, 

20) Departament Kultury, 

21) Departament Organizacyjny i Kadr, 

22) Departament Polityki Regionalnej, 

23) Departament Programów Rozwoju Obszarów Wiejskich, 

24) Departament Rolnictwa i Rozwoju Wsi, 

25) Departament Sportu i Turystyki, 

26) Departament Środowiska, 

27) Departament Wdrażania Europejskiego Funduszu Społecznego, 

28) Departament Wdrażania Programu Regionalnego, 

29) Departament Transportu, 

30) Departament Zdrowia, 

31) Biuro Rzecznika Funduszy Europejskich.” 
 

4) po § 18 dodaje się § 18a w brzmieniu: 

„§ 18a. 
 

Biuro Nadzoru Właścicielskiego „BNW” 

 

Do podstawowych zadań Biura Nadzoru Właścicielskiego należy: 

1) wykonywanie w imieniu Zarządu korporacyjnego nadzoru właścicielskiego nad 

spółkami, w których Województwo posiada akcje lub udziały, dbanie o prawidłowe 

wykonywanie praw i obowiązków Województwa w ww. spółkach, 

2) monitorowanie sytuacji ekonomicznej i  finansowej (na podstawie sprawozdań 

finansowych) ww. spółek oraz informowanie o ich kondycji władz Województwa, 

3) bieżąca współpraca z organami statutowymi ww. spółek, 

4) współpraca z Departamentami nadzorującymi merytorycznie ww. spółki, 

5) przygotowywanie koncepcji i ram ekonomiczno-prawnych dla tworzenia nowych  

i przystępowania do spółek istniejących.” 

 

5) w § 28 uchyla się punkt 10, 

 

6)   Załącznik nr 1, otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały, 

7)   Załącznik nr 2, otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały, 

8)   Załącznik nr 3, otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Wielkopolskiego. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 



 

Uzasadnienie do Uchwały Nr 18/2018 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 28 listopada 2018 roku 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia Regulaminu Organizacyjnego Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu. 

 

Zmiany wprowadzane do Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Marszałkowskiego 

Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu wynikają z podjęcia przez Sejmik Województwa 

Wielkopolskiego w dniu 23 listopada 2018 roku uchwał: Nr I/3/18 w sprawie: wyboru 

Marszałka Województwa Wielkopolskiego oraz Nr I/4/2018 w sprawie: wyboru 

Wicemarszałków Województwa Wielkopolskiego oraz Członków Zarządu Województwa 

Wielkopolskiego i polegają na aktualizacji: 

1) załącznika nr 1 do Regulaminu Organizacyjnego tj. schematu organizacyjnego 

określającego strukturę organizacyjną Urzędu, 

2) załącznika nr 2 do Regulaminu Organizacyjnego tj. wykazu departamentów Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego i wojewódzkich samorządowych 

jednostek organizacyjnych nadzorowanych przez Członków Zarządu Województwa 

Wielkopolskiego oraz Sekretarza Województwa Wielkopolskiego, 

3) załącznika nr 3 do Regulaminu Organizacyjnego tj. wykazu spółek prawa handlowego 

z udziałem Samorządu Województwa Wielkopolskiego i odpowiedzialnych za 

współpracę z nimi Członków Zarządu Województwa Wielkopolskiego. 

Ponadto zmiany wprowadzane do Regulaminu Organizacyjnego Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu polegają na utworzeniu 

Biura Nadzoru Właścicielskiego, które będzie wykonywało w ramach nadzoru 

właścicielskiego prawa i obowiązki   województwa wynikające z posiadania przez 

województwo akcji i udziałów w spółkach prawa handlowego. 

 

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest w pełni uzasadnione.  

 

Sekretarz 

Województwa Wielkopolskiego 

        Tomasz Grudziak 

 



 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
  
 

      

 

 

 

 

 

 

 

 

  

MARSZAŁEK WOJEWÓDZTWA 

WIELKOPOLSKIEGO 

ZW - I 

ZW- II ZW - III 
ZW - IV ZW - V 

SKARBNIK 
WOJEWÓDZTWA 

WIELKOPOLSKIEGO 

DEPARTAMENT 
FINANSÓW 

SEKRETARZ 
WOJEWÓDZTWA 

WIELKOPOLSKIEGO 
 

DEPARTAMENT 

EDUKACJI I NAUKI 

PEŁNOMOCNIK 
MARSZAŁKA ds. 

OCHRONY INFORMACJI 

NIEJAWNYCH 

DEPARTAMENT 
KONTROLI 

 

DEPARTAMENT  
ADMINISTRACYJNY 

 

 
 
 
 

 

BIURO 
PRAWNE 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

DEPARTAMENT 
KULTURY 

DEPARTAMENT 
ROLNICTWA 

I ROZWOJU WSI 
 

DEPARTAMENT 
GOSPODARKI 

MIENIEM 

DEPARTAMENT 
GOSPODARKI 

 

DEPARTAMENT 
PROGRAMÓW 

ROZWOJU 
OBSZARÓW 

WIEJSKICH 

DEPARTAMENT 

INFRASTRUKTURY 

DEPARTAMENT 

TRANSPORTU 

DEPARTAMENT 
WDRAŻANIA 
PROGRAMU 

REGIONALNEGO 
 

 

DEPARTAMENT 
ORGANIZACYJNY 

I KADR 

 

BIURO 
WSPÓLPRACY 

MIĘDZYNARODOWEJ 

DEPARTAMENT 
POLITYKI 

REGIONALNEJ 

KANCELARIA  

SEJMIKU 

BIURO 
INFORMACYJNE 
WOJEWÓDZTWA 

WIELKOPOLSKIEGO 
W BRUKSELI 

 

BIURO ZAMÓWIEŃ 

PUBLICZNYCH 

GEODETA 

WOJEWÓDZTWA 

DEPARTAMENT 

ZDROWIA  

DEPARTAMENT 

ŚRODOWISKA 

 

ZARZĄD WOJEWÓDZTWA 

WIELKOPOLSKIEGO 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 18/2018 
Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 28 listopada 2018 roku 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 5314/2018 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 18 maja 2018 roku 

 
 

 

Z
a
ł
ą
c
z
n
i
k 
N
r 
2 
d
o 
u
c
h
w
a
ł
y 
n
r 
1
2
9
3
/
2
0
1
1 
Z
a
r
z
ą
d
u 
W
o
j
e
w
ó
d
z
t

BIURO AUDYTU 
WEWNĘTRZNEGO 

BIURO NADZORU 

INWESTYCYJNEGO 

DEPARTAMENT 
WDRAŻANIA 

EUROPEJSKIEGO 
FUNDUSZU 

SPOŁECZNEGO 

 

BIURO NADZORU 
WŁAŚCICIELSKIEGO 

 

BIURO OCHRONY 
INFORMACJI 
NIEJAWNYCH 

I ZARZĄDZANIA 
KRYZYSOWEGO 

 

BIURO RZECZNIKA 
FUNDUSZY  

EUROPEJSKICH 

 

BIURO GEODETY 
WOJEWÓDZTWA 

 

GABINET 
MARSZAŁKA 

 

 

DEPARTAMENT 
SPORTU  

I TURYSTYKI 

BIURO 
CERTYFIKACJI 
 I WINDYKACJI 



 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 18/2018 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 28 listopada 2018 roku 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 5314/2018 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 
z dnia 18 maja 2018 roku 

  

 

Departamenty Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego 

i wojewódzkie samorządowe jednostki organizacyjne 

nadzorowane przez 

Członków Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

oraz Sekretarza Województwa Wielkopolskiego 
 

I. Marszałek Województwa Wielkopolskiego, Marek Woźniak, ZW – I  

 

1. Gabinet Marszałka, 

2. Departament Kultury, 

 

   

  Lp. 

 

NAZWA JEDNOSTKI 
ADRES 

(SIEDZIBA) 

1. Muzeum Pierwszych Piastów na Lednicy 
Dziekanowice 32 

62 – 261 Lednogóra 

2. 
Muzeum Początków Państwa Polskiego 

w Gnieźnie 

ul. Kostrzewskiego 1  

62 – 200 Gniezno 

3. Muzeum Martyrologiczne w Żabikowie 
ul. Niezłomnych 2 

62 – 031 Luboń 

4. Muzeum Okręgowe Ziemi Kaliskiej w Kaliszu 
ul. Kościuszki 12 

62 – 800 Kalisz 

5. Muzeum Okręgowe w Koninie 

ul. Muzealna 6 

62 – 505 Konin 

Gosławice 

6. Muzeum Okręgowe w Lesznie 
pl. J. Metziga 17 

64 – 100 Leszno 

7. Muzeum Okręgowe im. Stanisława Staszica w Pile 
ul. Browarna 7 

64 – 920 Piła 

8. 
Muzeum Narodowe Rolnictwa i Przemysłu 

Rolno-Spożywczego w Szreniawie 

ul. Dworcowa 5 

62 – 052 Komorniki 



 

9. Centrum Kultury i Sztuki w Kaliszu 
 ul. Łazienna 6 

62 – 800 Kalisz 

10. Centrum Kultury i Sztuki w Koninie 
ul. Okólna 47a 

62 – 510 Konin 

11. 
Wojewódzka Biblioteka Publiczna  

i Centrum Animacji Kultury w Poznaniu 

ul. Prusa 3 

60 – 819 Poznań 

12. Teatr Wielki im. Stanisława Moniuszki w Poznaniu 
ul. Fredry 9 

61 – 701 Poznań 

13. 
Teatr Nowy im. Tadeusza Łomnickiego 

w Poznaniu 

ul. Dąbrowskiego 5 

60 – 838 Poznań 

14. Polski Teatr Tańca 
ul. Kozia 4 

61 – 835 Poznań 

15. Teatr im. Aleksandra Fredry w Gnieźnie 
ul. Mickiewicza 9 

62 – 200 Gniezno 

16. Teatr im. Wojciecha Bogusławskiego w Kaliszu 
pl. Bogusławskiego 1 

62 – 800 Kalisz 

17. 
Filharmonia Poznańska im. Tadeusza 

Szeligowskiego 

ul. Św. Marcin 81 

61 – 808 Poznań 

18. 
Muzeum Ziemiaństwa w Dobrzycy – Zespół  

Pałacowo-Parkowy 

ul. Pleszewska 5a 

63 – 330 Dobrzyca 

19. 
Muzeum w Lewkowie – Zespół  

Pałacowo-Parkowy 

ul. Kwiatkowska 6c 

Lewków 

63-410 Ostrów Wlkp. 

20. Orkiestra Kameralna Polskiego Radia Amadeus 
Al. Marcinkowskiego 3 

61 – 745 Poznań 

 

3. Departament Finansów, 

4. Departament Kontroli, 

5. Departament Polityki Regionalnej, 

6. Departament Wdrażania Programu Regionalnego, 

7. Biuro Prawne, 

8. Biuro Audytu Wewnętrznego, 



 

9. Biuro Współpracy Międzynarodowej, 

10. Biuro Informacyjne Województwa Wielkopolskiego w Brukseli, 

11. Biuro Certyfikacji i Windykacji, 

12. Biuro Nadzoru Właścicielskiego, 

13. Geodeta Województwa - Biuro Geodety Województwa, 

14. Pełnomocnik Marszałka ds. Ochrony Informacji Niejawnych – Biuro Ochrony Informacji 

Niejawnych i Zarządzania Kryzysowego. 

 

II. Wicemarszałek Województwa Wielkopolskiego, Wojciech Jankowiak, ZW – II 

 

1. Departament Wdrażania Europejskiego Funduszu Społecznego, 

2. Kancelaria Sejmiku, 

3. Departament Transportu, 

   

  Lp. 

 

NAZWA JEDNOSTKI 
ADRES 

(SIEDZIBA) 

1.  
Parowozownia Wolsztyn ul. Fabryczna 1 

64 – 200 Wolsztyn 

 

4. Biuro Nadzoru Inwestycyjnego, 

5. Departament Infrastruktury, 

   

  Lp. 

 

NAZWA JEDNOSTKI 
ADRES 

(SIEDZIBA) 

1.  
Wielkopolski Zarząd Dróg Wojewódzkich 

w Poznaniu 

ul. Wilczak 51 

61 – 623 Poznań 

2. 
Wojewódzki Ośrodek Ruchu Drogowego  

w Poznaniu 

ul. Wilczak 53 

61 – 623 Poznań 

3. 
Wojewódzki Ośrodek Ruchu Drogowego  

w Pile 

ul. Lotnicza 6 

64 – 920 Piła 

4. 
Wojewódzki Ośrodek Ruchu Drogowego  

w Lesznie 

ul. Opalińskich 1a 

64 – 100 Leszno 

5. 
Wojewódzki Ośrodek Ruchu Drogowego  

w Koninie 

ul. Zakładowa 4b 

62 – 510 Konin 



 

6. 
Wojewódzki Ośrodek Ruchu Drogowego  

w Kaliszu 

ul. Braci  

Niemojewskich 3-5 

62 – 800 Kalisz 

7. 
Wielkopolskie Biuro Planowania  

Przestrzennego w Poznaniu 

Al. Niepodległości 18 

61 – 713 Poznań  

 

6. Wojewódzki Urząd Pracy w Poznaniu: ul. Szyperska 14, 61 – 754 Poznań. 

 

 

 

III.  Wicemarszałek Województwa Wielkopolskiego, Krzysztof Grabowski, ZW – III 

 

1. Departament Rolnictwa i Rozwoju Wsi, 

 

   

  Lp. 

 

NAZWA JEDNOSTKI 
ADRES 

(SIEDZIBA) 

1.  
Wielkopolski Zarząd Melioracji  

i Urządzeń Wodnych w Poznaniu w likwidacji 

ul. Piekary 17 

61 – 823 Poznań 

 

2. Departament Gospodarki Mieniem, 

 

   

  Lp. 

 

NAZWA JEDNOSTKI 
ADRES 

(SIEDZIBA) 

1.  
Wielkopolski Zarząd Geodezji, Kartografii  

i Administrowania Mieniem w Poznaniu 

ul. Piekary 17 

61 – 823 Poznań 

 

3. Departament Programów Rozwoju Obszarów Wiejskich. 

 

 

 

IV.  Członek Zarządu Województwa Wielkopolskiego, Marzena Wodzińska, ZW – IV 

 

1. Departament Edukacji i Nauki,  

 

   

  Lp. 

 

NAZWA JEDNOSTKI 
        ADRES 

        (SIEDZIBA) 

1.  
Wielkopolskie Samorządowe Centrum Kształcenia 

Zawodowego i Ustawicznego w Gnieźnie 

ul. Mieszka I 27 

62 – 200 Gniezno 



 

2. 
Wielkopolskie Samorządowe Centrum Kształcenia 

Zawodowego i Ustawicznego w Koninie 

ul. Przemysłowa 4 

62 – 510 Konin 

3. 
Wielkopolskie Samorządowe Centrum Kształcenia 

Zawodowego i Ustawicznego w Ostrowie Wlkp. 

ul. Limanowskiego 17 

63 – 400 Ostrów Wlkp., 

4. 
Wielkopolskie Samorządowe Centrum Kształcenia 

Zawodowego i Ustawicznego Nr 1 w Poznaniu  

ul. Szamarzewskiego 99 

60 – 568 Poznań 

5. 
Wielkopolskie Samorządowe Centrum Kształcenia 

Zawodowego i Ustawicznego Nr 2 w Poznaniu  

ul. Mostowa 6 

61 – 855 Poznań 

6. 
Wielkopolskie Samorządowe Centrum Kształcenia 

Zawodowego i Ustawicznego w Rawiczu 

ul. Gen. Grota 

Roweckiego 6 

63 – 900 Rawicz 

7. 
Wielkopolskie Samorządowe Centrum Kształcenia 

Zawodowego i Ustawicznego w Złotowie 

ul. Szkolna 3 

77 – 400 Złotów 

8. 
Wielkopolskie Samorządowe Centrum Edukacji  

i Terapii w Starej Łubiance  

ul. Kościuszkowców 2a 

64 – 932 Stara Łubianka 

9. 

Wielkopolski Samorządowy Zespół Placówek 

Terapeutyczno-Wychowawczych w Cerekwicy 

Nowej 

63 – 233 Jaraczewo 

10. Ośrodek Doskonalenia Nauczycieli w Kaliszu 
ul. Wrocławska 182 

62 – 800 Kalisz 

11. 

Centrum Doskonalenia Nauczycieli w Koninie, 

w skład wchodzą:  

Ośrodek Doskonalenia Nauczycieli  

Publiczna Biblioteka Pedagogiczna 

ul. Sosnowa 14 

62 – 510 Konin 

12. 

Centrum Doskonalenia Nauczycieli w Lesznie, 

w skład wchodzą: 

Ośrodek Doskonalenia Nauczycieli  

Publiczna Biblioteka Pedagogiczna 

ul. Bolesława Chrobrego 

15 

64 – 100 Leszno 

13. 

Centrum Doskonalenia Nauczycieli w Pile,  

w skład wchodzą:  

Ośrodek Doskonalenia Nauczycieli  

Publiczna Biblioteka Pedagogiczna 

ul. Bydgoska 21 

64 – 920 Piła 



 

14. Ośrodek Doskonalenia Nauczycieli w Poznaniu 
ul. Górecka 1 

60 – 201 Poznań 

15. Publiczna Biblioteka Pedagogiczna w Kaliszu 
ul. Południowa 62 

62 – 800 Kalisz 

16. Publiczna Biblioteka Pedagogiczna w Poznaniu 
ul. Bułgarska 19 

60 – 320 Poznań 

17. 
Wielkopolskie Samorządowe Centrum Kształcenia 

Ustawicznego we Wrześni   
  

ul. Wojska Polskiego 2a 

62 – 300 Września 

18. 
Centrum Wsparcia Rzemiosła, Kształcenia 

Dualnego i Zawodowego w Poznaniu 

ul. Piekary 17  

61 – 823 Poznań 

19. 
Centrum Wsparcia Rzemiosła, Kształcenia 

Dualnego i Zawodowego w Kaliszu 

ul. Południowa 62  

62 – 800 Kalisz 

20. 
Centrum Wsparcia Rzemiosła, Kształcenia 

Dualnego i Zawodowego w Lesznie 

ul. Bolesława Chrobrego 

15  

64 – 100 Leszno 

21. 
Centrum Wsparcia Rzemiosła, Kształcenia 

Dualnego i Zawodowego w Pile 

ul. Bydgoska 21  

64 – 920 Piła 

22. 
Centrum Wsparcia Rzemiosła, Kształcenia 

Dualnego i Zawodowego w Koninie 

ul. Sosnowa 14  

62 – 510 Konin 

 

 

2. Departament Zdrowia,  

 

   

  Lp. 

 

NAZWA JEDNOSTKI 
ADRES 

(SIEDZIBA) 

1.  Wielkopolskie Centrum Medycyny Pracy 
ul. Poznańska 55 a 

60 – 852 Poznań 

2.  
Zakład Opiekuńczo – Leczniczy 

Samodzielny Publiczny ZOZ w Śremie 

ul. Promenada 7 

63 – 100 Śrem 

3. 

Wielkopolski Ośrodek Reumatologiczny, 

Samodzielny Publiczny Specjalistyczny ZOZ  

w Śremie   

ul. Mickiewicza 95 

63 – 100 Śrem 



 

4. Zakład Leczenia Uzależnień w Charcicach 

Charcice 12 

64 – 412 Chrzypsko  

Wielkie 

5.  
Specjalistyczny Zespół Opieki Zdrowotnej  

nad Matką i Dzieckiem w Poznaniu SPZOZ 

ul. Krysiewicza 7/8 

61 – 825 Poznań 

6. 

Wojewódzki Szpital dla Nerwowo i Psychicznie 

Chorych „Dziekanka” im. Aleksandra Piotrowskiego  

w Gnieźnie 

ul. Poznańska 15 

62 – 200 Gniezno 

7. 
Wielkopolskie Centrum Pulmonologii  

i Torakochirurgii im. Eugenii i Janusza Zeylandów 

ul. Szamarzewskiego 62 

60 – 569 Poznań 

8. 
Wojewódzka Stacja Pogotowia Ratunkowego w Poznaniu 

SPZOZ 

ul. Rycerska 10 

60 – 346 Poznań 

9.  Szpital Wojewódzki w Poznaniu 
ul. Juraszów 7/19 

60 – 479 Poznań 

10.  
Wielkopolskie Centrum Onkologii  

im. Marii Skłodowskiej – Curie w Poznaniu 

ul. Garbary 15 

61 – 866 Poznań 

11.  
Poznański Ośrodek Zdrowia Psychicznego 

w Poznaniu 

Os. Kosmonautów 110 

61 – 642 Poznań 

12. 
Wojewódzki Szpital Zespolony  

im. Ludwika Perzyny w Kaliszu 

ul. Poznańska 79 

62 – 800 Kalisz 

13. 

Wojewódzki Specjalistyczny Zespół Zakładów 

Opieki Zdrowotnej Chorób Płuc i Gruźlicy  

w Wolicy 

Wolica 113 

62 – 872 Godziesze  

Małe  

Wolica k/ Kalisza 

14. 
Wojewódzki Szpital Zespolony 

im. Romana Ostrzyckiego w Koninie 

ul. Szpitalna 45 

62 – 504 Konin 

15. Wojewódzki Szpital Zespolony w Lesznie  
ul. Jana Kiepury 45 

64 – 100 Leszno 

16. 
Wojewódzki Szpital Neuropsychiatryczny  

im. Oskara Bielawskiego w Kościanie SPZOZ  

ul. Paderewskiego 1a 

64 – 000 Kościan  



 

17.  
Centrum Rehabilitacji im. Prof. Mieczysława Walczaka   

w Osiecznej 

ul. Zamkowa 2 

64 – 113 Osieczna 

18. 
Regionalne Centrum Profilaktyki Uzależnień 

dla Dzieci i Młodzieży w Rogoźnie 

ul. Wielka Poznańska 89 

63 – 610 Rogoźno 

Wlkp. 

 

3. Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej: ul. Feliksa Nowowiejskiego 11 

61 – 731 Poznań. 

 

V.  Członek Zarządu Województwa Wielkopolskiego, Jacek Bogusławski,  ZW – V 

 

 

1. Departament Gospodarki, 

 

   

  Lp. 

 

NAZWA JEDNOSTKI 
ADRES 

(SIEDZIBA) 

1. 
Ośrodek Integracji Europejskiej  

w Rokosowie 

Rokosowo 1 

63 – 805 Łęka Mała 

 

 

2. Departament Sportu i Turystyki, 

 

3. Departament Środowiska, 

 

   

  Lp. 

 

NAZWA JEDNOSTKI 
ADRES 

(SIEDZIBA) 

1.  
Zespół Parków Krajobrazowych Województwa 

Wielkopolskiego 

ul. Tadeusza Kościuszki 95 

61 – 716 Poznań 

 

 

VI.  Sekretarz Województwa Wielkopolskiego, Tomasz Grudziak, SEW 

 

1. Departament Administracyjny, 

2. Departament Organizacyjny i Kadr, 

3. Biuro Zamówień Publicznych, 

4. Biuro Rzecznika Funduszy Europejskich. 

 

 



 

 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 18/2018  

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 28 listopada 2018 roku 
Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 5314/2018  

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 18 maja 2018 roku 

  

 

Spółki prawa handlowego z udziałem Samorządu Województwa  

Wielkopolskiego i odpowiedzialni za współpracę z nimi  

 Członkowie Zarządu Województwa Wielkopolskiego  

 

I. Marszałek Województwa Wielkopolskiego, Marek Woźniak, ZW-I 

Lp. NAZWA JEDNOSTKI ADRES 

1. Wielkopolska Agencja Rozwoju Przedsiębiorczości  

sp. z o.o. 

ul. Piekary 19 

61-823 Poznań 

2. Centrum Wyszkolenia Jeździeckiego Hipodrom 

- Wola sp. z o.o. 

ul. Lutycka 34 

60-415 Poznań 

3. Agencja Rozwoju Regionalnego SA w Koninie ul. Zakładowa 4 

62-510 Konin 

4. Fundusz Rozwoju i Promocji Województwa 

Wielkopolskiego SA 

ul. Szyperska 14 

61-754 Poznań 

5. Wielkopolska Sieć Szerokopasmowa SA ul. Wierzbowa 84, 

Wysogotowo 

62-081 Przeźmierowo 

6. Wałbrzyska Specjalna Strefa Ekonomiczna „Invest Park” 

sp. z o.o. 

ul. Uczniowska 16 

58-306 Wałbrzych 

7. Wielkopolski Fundusz Rozwoju sp. z o.o. ul. Szyperska 14 

61-754 Poznań 

 

II. Wicemarszałek Województwa Wielkopolskiego, Wojciech Jankowiak, ZW-II 

 

Lp. NAZWA JEDNOSTKI ADRES 

1. Przewozy Regionalne sp. z o.o. ul. Kolejowa 1 

01-217 Warszawa 



2. Koleje Wielkopolskie sp. z o.o. ul. Składowa 5 

61-897 Poznań 

3. Port Lotniczy Poznań- Ławica sp. z o.o. ul. Bukowska 285 

60-189 Poznań 

 

III. Wicemarszałek Województwa Wielkopolskiego, Krzysztof Grabowski, ZW-III 

 

1. Wielkopolska Agencja Zarządzania Energią sp. z o.o. 

w likwidacji 

ul. Piekary 17 

61-823 Poznań 

 

IV. Członek Zarządu Województwa Wielkopolskiego, Marzena Wodzińska, ZW-IV 

Lp. NAZWA JEDNOSTKI ADRES 

1. „Szpitale Wielkopolski” sp. z o.o. ul. Lutycka 34 

60-415 Poznań 

2. Ośrodek Profilaktyki i Epidemiologii Nowotworów  

im. Aliny Pienkowskiej SA 

ul. Kazimierza Wielkiego 

24/26 

61-863 Poznań 

3. Wielkopolskie Centrum Ratownictwa Medycznego  

sp. z o.o. 

ul. Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego 1 

62-510 Konin 

4. Wojewódzki Zakład Opieki Psychiatrycznej sp. z o.o. Sokołówka 1 

62-840 Koźminek 

 

 


